

Karta oceny

p.	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczeń, Fundacja itp.	Data teleadresowa wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny												Kryteria merytoryczne oceny												Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						Złożenie i podpisanie zgłoszenia na odpowiednim formularzu w wyznaczonym terminie TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza ofertą (załącznik nr 3) TAK/NIE	Wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	Określenie roli m. st. Warszawy w projekcie Lider/ Partner	Czy realizuje projekt TAK/NIE	dyplomowane w kwalifikowaną kadrię w zakresie planowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działań poleconego partnera z celami partnerstwa	oferenci w skład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	wpółpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konceptcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu realizacji i adekwatności proponowanych wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane działania w ramach projektu oraz harmonogram ich realizacji	opis najważniejszych etapów realizacji projektu									
1.	FE-011160115	Deloitte Consulting S.A.	spółka akcyjna	Al. Jana Pawła II 19 00-854	Od dyktanda do faktycznej współpracy - wzmocnienie procedur koordynacji i partnerskiego zarządzania rozwojem z wykorzystaniem zasad multistakeholder governance w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym i Obszarze Metropolitalnym Warszawy	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	2,00	2,00	2,00	4,00	5,00	3,00	1,00	2,00	1,50	1,00	24,50	Biuro Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego	Idea realizacji projektu zaprezentowana i wyrażona sprawną platformą komunikacji i partnerskiego zarządzania z innowacyjnym rozwojem OMiV jest słuszną i może przyczynić się do wspólnego określenia priorytetów rozwojowych, a także wzmocnienia istniejących i stworzenia nowych mechanizmów współpracy mających na celu ich zgodną realizację. Z drugiej strony należy podkreślić, że koncepcja projektu jest bardzo zgodna i sami autorzy określają ją jako "stepna" i podlegającą ostatecznej krytyce na etapie aplikowania o środki z POPT (faza I).	do n e g o c j a c j i				

ZATWIERDZENIE DYREKTORA  
BIP  
1: *Sygnatury Chmian*  
Jrzsula Swierczewska-Chmian

*A. Kucharska*  
*Chmian*